
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12363/

Código da publicação: 12363

Data da emissão do comprovante: 22/04/2025 17:04:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 08:51:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.094.921,17
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLOGICOS IMUNOBIOLÓGICOS E
IMUNOSSUPRESSORES PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLOGICOS IMUNOBIOLÓGICOS E
IMUNOSSUPRESSORES PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 15 2025 - MEDICAMENTOS ON... Baixar

15/04/2025 00:00:00EDITAL PE 15 2025 -MEDICAMENTOS ONCOLOGICOS IMU... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12363/pstrongaquisicao-de-medicamentos-oncologicos-imunobiologicos-e-imunossupressores-para-atender-ordens-judiciaisnbspstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e513af34446cadbad6fbefe98f178cf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abbf9a72250ee3f6dff4543badc8510b.pdf

